



*Nordbornholms Cykelforretning ApS
Pilegade 1
3770 Allinge*

CVR-nummer: 29787441

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/16 2022



Johnny Rasmussen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nordbornholms Cykelforretning ApS Pilegade 1 3770 Allinge
	CVR-nr.: 29 78 74 41
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Rasmussen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Dan Andersen Mads Jensen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af salg og reparation af cykler, knallerter, bådmotorer o.l. samt cykeludlejning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 25, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.111, og en egenkapital på t.kr. 405.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes en uændret aktivitet og forbedret indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	594.842	672
2 Personaleomkostninger.....	-437.720	-375
3 Af- og nedskrivninger.....	-110.000	-110
DRIFTSRESULTAT	47.122	187
Andre finansielle indtægter	37	0
Andre finansielle omkostninger	-14.648	-29
RESULTAT FØR SKAT	32.511	158
4 Skat af årets resultat.....	-7.635	0
ÅRETS RESULTAT	24.876	158
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	24.876	158
DISPONERET I ALT	24.876	158

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar (udlejning)	350.350	486
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5 Indretning af lejede lokaler.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	350.350	486
Deposita.....	19.250	19
Finansielle anlægsaktiver	19.250	19
ANLÆGSAKTIVER	369.600	505
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	417.077	487
Varebeholdninger	417.077	487
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.674	7
Periodeafgrænsningsposter.....	2.043	4
Tilgodehavender	14.717	11
Likvide beholdninger	309.339	319
OMSÆTNINGSAKTIVER	741.133	817
AKTIVER	1.110.733	1.322

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	160.000	160
Overført resultat.....	245.274	220
EGENKAPITAL.....	405.274	380
Hensættelse til udskudt skat	4.896	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	4.896	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	18.023	16
Selskabsskat.....	2.948	0
Anden gæld.....	308.855	367
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	370.737	559
Kortfristede gældsforpligtelser	700.563	942
GÆLDSFORPLIGTELSER	700.563	942
PASSIVER	1.110.733	1.322

- 6 Eventualposter mv.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	160.000	160
Virksomhedskapital ultimo	160.000	160
Overført resultat, primo	220.398	62
Årets resultat.....	24.876	158
Overført resultat ultimo.....	245.274	220
EGENKAPITAL.....	405.274	380

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
1 Usædvanlige forhold		
Der er i regnskabsåret 2020 modtaget Covid-19 kompensation på kr. 92.000.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	388.342	334
Pensioner	37.725	32
Andre omkostninger til social sikring	11.653	9
	<u>437.720</u>	<u>375</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar (udlejning)	110.000	110
	<u>110.000</u>	<u>110</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	2.948	0
Regulering af udskudt skat	4.687	0
	<u>7.635</u>	<u>0</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar (udlejning)	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo	685.850	355.017	352.677
Tilgang i årets løb	0	0	0
Afgang i årets løb	-25.500	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	660.350	355.017	352.677
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-200.000	-355.017	-352.677
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-110.000	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-310.000	-355.017	-352.677
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	350.350	0	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse:

Johnny Rasmussen Vietsvej 5, 3760 Gudhjem